

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшырайтын лауазымдардың тізбесі
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі мағдау қорытындылары бойынша айқындалған

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі мағдау объектісінің атауы: Қзақстан Республикасы Азарту министрлігінің "Дарын" республикалық зылыми-практикалық орталығы "республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекеліне ұшыраған лауазым	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін қамтитын лауазымдық өкілеттіктер	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің деңгейі
1	Директор	Лауазымды адамның немесе оның туыстарының материалдық қажеттіліктерін қанағаттандыруға не өзге де жеке мүдделілікке байланысты жеке мәселелерді шешу кезінде өзінің қызметтік өкілеттіктерін пайдалану.	Фактілер анықталған жоқ	Жоғары
2	Директордың Орынбасары	Ғылыми, әдістемелік қызметті жоспарлайды, ұйымдастырады және үйлестіреді. Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың республикалық олимпиадасын ұйымдастыру және өткізу бойынша әдістемелік ұсыныстарды әзірлеу бойынша жұмыстарды ұйымдастыруды жүзеге асырады.	Фактілер анықталған жоқ	Жоғары
3	Бас бухгалтер	Контрагенттерге нақты ұсынылған шарттар немесе орындалған қызметтер үшін ақы төлеу. Орталықтың қызметін бағалау өлшемдеріне сәйкес еңбекақы төлеу, ақша қаражатына қол жеткізу.	Фактілер анықталған жоқ	Жоғары
4	Бухгалтер	Қаржыландыру жоспарын дайындауға қатысады; Банктен ақша алуды, есеп айырысу шоттары бойынша банктен үзінді көшірмелер алуды жүзеге асырады. Кәсіпорын қаржысының жұмысын, қаржылық қозғалыстарды (қолма-қол ақша қаражатының кірісі, шығысы) есепке	Фактілер анықталған жоқ	Жоғары

		алуды жүргізуді ұйымдастырады.		
5	Мемлекеттік сатын алу маманы	Орталықтың қажеттіліктерін қамтамасыз ету үшін тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатын алуды жүзеге асыруға байланысты шешімдер дайындау және қабылдау.	Фактілер анықталған жоқ	Жоғары
6	Зияткерлік іс-шаралар және халықаралық ынтымақтастық ұйымдарының бөлім басшысы.	Халықаралық, Республикалық, Президенттік олимпиадалар мен тестілеуге қатысу және өткізу.	Фактілер анықталған жоқ	Орташа
7	Ұйымдар бөлімінің әдіскері зияткерлік іс-шаралар және халықаралық ынтымақтастық.	Олимпиадалық резерв мүшелерінің құрамына үміткер оқушыларды анықтау және іріктеу.	Фактілер анықталған жоқ	Орташа
8	Педагогикалық шеберлік және психологиялық қызмет бөлімінің басшысы.	Республикалық конкурстар, олимпиадалар және тестілеуге қатысу және өткізу.	Фактілер анықталған жоқ	Орташа
9	Бөлім әдіскері Педагогикалық шеберлік Және психологиялық қызметі.	Сараптамалық қызметті ұйымдастырады, конкурстар, олимпиадалар, тестілеу өткізу жөніндегі құжаттаманы әзірлейді, консалтингтік қызметті ұйымдастырады.	Фактілер анықталған жоқ	Орташа
10	Оқушылардың шығармашылық дамуының жобалық қызметі бөлімінің басшысы.	Республикалық зиялы конкурстар мен тестілеуге қатысу және өткізу.	Фактілер анықталған жоқ	Орташа

<p>11 Бөлім адіскері дарынды оқушылардың шығармашылық дамуының жеобалық қызметі.</p>	<p>Оқымудың артүрлі бағыттары бойынша іс-шаралар (олимпиадалар, конкурстар, турнирлер, тесілеу) өткізуді ұйымдастырады. Олимпиадалар, турнирлер конкурстары қазылар алқасы мүшелерінің құрамын қалыптастырады.</p>	<p>Фактілер анықталған жоқ</p>	<p>Орташа</p>
--	--	--------------------------------	---------------

Қазақстан Республикасы Оқу - Ағарту Министрлігінің "Дарын" республикалық зылыми-практикалық орталығы "
республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.

Тапсырмалар:

1. Орталықтың құқық қорғау органдарымен, ҚР Сыбайлас әжеқорлыққа қарсы іс-қимыл Агенттігімен ынтымақтастығы;
2. Орталықтың адал жұмысын қамтамасыз етуге бағытталған стандарттар мен рәсімдерді әзірлеу және практикаға енгізу;
3. Орталық қызметкерлерінің әдеп және қызметтік мінез-құллық кодексін сақтау;
4. Мүдделер қақтығысының алдын алу және шешу;
5. Бейресми есетілік жасауға және жалған құжаттарды (сертификаттар, дипломдар) пайдалануға жол бермеу.

Директор

Турсунов Г.К.



Орындаған: Бижкенов Т.С.

8-7172-79-58-72